Despeses de personal destinades a donar suport al programari i manteniment, millores i 

evolució del mateix: 1.005 €/mes x 12 mesos son 12.060 €/any. 
2. Tipus i import IVA 21%: 2.532,60 €/any 
3. Total pressupost anual IVA inclòs. 14.592,60 €/any 

El pressupost base de la licitació anual IVA exclòs es de 12.060,00 Euros, Dotze mil seixanta Euros.    

Si la duració del contracte es de tres anys, tal com es desenvolupa més endavant,  el pressupost 

base licitació  de la totalitat del contracte, ascendeix a la quantitat de 43.777,80 €; Quaranta-tres 

mil set-cents setanta-set amb vuitanta cèntims IVA inclòs 

Aquesta quantitat, constitueix la xifra màxima per sobre la qual s'estimarà que les ofertes dels 

licitadors excedeixen el tipus de la licitació, restaran excloses.  

Les empreses licitadores hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost màxim de

[...]

1er any 12.060,00 € 

2on any 12.060,00 € 

3er any 12.060,00 € 

Modif. 20%  7.236,00 € 

Pròrroga 12.060,00 € 

Pròrroga excepcional 9.045,00 € 

64.521,00 € 

En conseqüència, el Valor estimat del contracte (en endavant VEC), ascendeix a la quantitat de 

64.521,00 € ,seixanta-quatre mil cinc-cents vint-i-un euros. 

1.7. Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació 

La contractació, que es tramitarà de forma ordinària i  no està subjecta a regulació harmonitzada es 

durà a terme mitjançant procediment negociat sense publicitat  en virtut d’allò que estableixen els